HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN LỆ THUỶ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /HĐND-VP
V/v cung cấp tài liệu phục vụ đại

biểu HĐND huyện TXCT sau

Kỳ họp thứ 5, HĐND huyện

khóa XXI.

       Lệ Thuỷ, ngày       tháng 8 năm 2022

     Kính gửi: Các đại biểu HĐND huyện khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026.

Thực hiện Kế hoạch tiếp xúc cử tri sau Kỳ họp thứ 5, HĐND huyện khoá

XXI, nhiệm kỳ 2021 - 2026, Thường trực HĐND huyện cung cấp Báo cáo kết

quả Kỳ họp thứ 5 để phục vụ đại biểu HĐND huyện tiếp xúc cử tri.

Đề nghị các vị đại biểu HĐND huyện nghiên cứu, tham khảo tài liệu và

Báo cáo trả lời ý kiến kiến nghị của cử tri trước Kỳ họp thứ 5, HĐND huyện

khóa XXI, kết hợp với tình hình thực tiễn của cơ sở và quá trình hoạt động của

mình để lựa chọn vấn đề báo cáo với cử tri./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Đức Thọ

		Thotd.lt@quangbinh.gov.vn
	2022-08-05T09:12:50+0700

		2022-08-05T09:28:41+0700

		2022-08-05T09:28:54+0700

		lethuy@quangbinh.gov.vn
	2022-08-05T09:29:18+0700